quæ melle cõdiuntur, vrinam mouent: mel autẽ  
 sibi constringentem illorum vim, & inspissan-  
 tem adsciscit. Quæ cum melle coquuntur, stoma-  
 cho, atque ori gratiora sunt, sed minus inspif-  
 sant. Cruda cataplasmatibus adijciuntur, ad cohi-  
 bendum aluum, aut si stomachus estuct, aut in-  
 vomitiones effundatur, ad mammarũ inflãma-  
 tiones, præduros lienes, & condylomata. Fit  
 vinum ex ipsis tuis, expressisq;: sed quò perdu-  
 ret, quindecim sextarijs succi vnus mellis adiũ-  
 gitur, alioquin in acorẽ degenerat. Prodest ad  
 omnia, quæ dicta sunt, Fit & oleũ ex ijs, quod  
 melinum vocauimus: quo vtimur, quoties ad-  
 stringenti oleo est opus. Eligi oportet vera, quæ  
 sanè sunt rotunda, parua, & odorata, quæ ve-  
 rò struthia dicuntur, magna quidem sunt, sed  
 minus vtilia. Flos & viridis, & siccus cataplas-  
 matibus imponitur: ijs conueniens, quæ adstric-  
 tionem desiderant, inflammationibus oculorum,  
 reiectionibusq; sanguinis: contra citam aluum,  
 & mensium impetus, in vino bibitur. Melimela  
 ventrem molliunt, & ab eo animalia expellũt:  
 stomacho negotium exhibent: aestuationem fa-  
 ciunt. ea multis dulcia mala vocantur. Epiroti-  
 ca mala, quæ Latinè orbiculata dicuntur, sto-  
 macho vtilia, sistũt aluum, vrinam euocant: ma-  
 lis tamen cotoneis inualidiora. Siluestria mala  
 similia sunt vernis, & adstringunt. Sanè in hũc  
 vsus immatura omnia opus sunt. Persica poma

maturatã stomacho, quã ventri. vtilia sunt. acerba aluum cohibent, sed sicca vehementibus. Decoctum è siccis alui, stomachiq; fluxiones sistit. Armeniaca, quæ à Latinis præcocia dicuntur, minora sunt supradictis, & stomacho vtiliora. Medica mala, psicaûe, aut cedromela, quæ Latini citria vocant, nemini non cognita. Arbor ipsa omnibus anni temporibus pomifera, alijs deciduis, alijs subnascensibus. Malum oblongum est, rugosum, colore aurum imitans, cum grauitate odoratum. semen habet pyri. Id in vino potum venenis resistit, aluum mouet: oris suauitatem commendat, decocto eius colluto, aut succo: estur in malatia mulieribus. Vestiaris impositum ab erosionis vitio vestes vindicare existimatur.

Pyra. CAP. CXXXII.

**P**Yrorũ multa genera. Quæ tamẽ omnia adstringũt: pinde addũtur cõueniẽter in repelletia cataplasmata. Decoctũ è siccis, et cruda ipsa aluũ sistũt: ieiunos esitata ledũt. Achras pyrastrũ genus est, quod tardissimè maturescit. V in pyro adstringẽtiore habet, & ad eadẽ cõuenit. stringũt etiã eius folia. Ligni pyrorũ cinis efficaciter his auxiliatur, quos fungi strãgulãt. Aiũt fungos si syluestria pyra cũ eis coquãtur, innoxios fieri.